DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONSUMO DE CIGARROS
CAUSANDO A DEPENDÊNCIA DE NICOTINA de autoria de KÊNIA KELLY FREITAS
SARMENTO, KEILA MACHADO DE MEDEIROS, YOHANNA JAMILLA VILAR DE BRITO,
KATIA MACHADO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88812

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88812